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RUC ENTIDAD

1160017210001

PLAN ANUAL DE COMPRAS

LA PARTIDA PRESUPUESTARIA

INFORMACION DETALLADA DE LOS PRODUCTOS

EJERCICIO

GRGANO
GESTOR

CENTRO GESTOR

POSICION
PRESUPUESTARIA

AREA
FUNCIONAL

FONDO

PROYECT
o

copico
CATEGORIA

PO ANNELG| sewicioo | (Descripcion de Ia contratacion)

TIPO COMPRA|
(Bien, obras, | DETALLE DEL PRODUCTO

consultoria)

CANTIDAD
ANUAL

UNIDAD
(metro, liro
etc)

costo
UNITARIO
(D6lares)

1
(marcar con una S
en el cuatrimestre
que va a contratar)

2
(marcar con una S
en el cuatrimestre
que va a contratar)

en el cuatrimestre

3
(marcar con una S

que va a contratar)

TIPO DE PRODUCTO
(nomalizado / no
normalizado)

CATALOGO
ELECTRONICO
(silno)

PROCEDIMENTO

SUGERIDO (son los

procedimientos de
contratacion)

FONDOS
BID (siino)

NUMERO
CODIGO DE
OPERACION

DEL
PRESTAMO BID

NUMERO
€ODIGO DE
PROYECTO

TIPO DE
REGIMEN

(comiin,
especial)

2021

10520

PGEL

105200000011

530805

02110100

002000000

0000

353210018

ADQUISICION DE
SUMINISTROS DE ASEO
PARA LA SUBSCRETARIA|
ZONAL 7 Y DIRECCION
DISTRITAL 11001 LOJA
LOJA MTOP

BIEN

UNIDAD

1822,0000 s

NORMALIZADO

sl

NO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

2021

10520

PGEL

105200000011

530804

02110100

002000000

0000

3212920121

ADQUISICION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA PARA LA
SUBSCRETARIA ZONAL 7
Y DIRECCION DISTRITAL
11D01 LOJA LOJA MTOP

BIEN

UNIDAD

3202,0000|

NORMALIZADO

sl

NO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

2021

10520

PGE1

105200000011

530301

02110100

002000000

0000

661100111

CONTRATACION DEL
SERVICIO DE EMISION
DE PASAJES AEREOS
PARA FUNCIONARIOS Y
SERVICIO |SERVIDORES DE LA
SUBSECRETARIA ZONAL
7Y DIRECCION
DISTRITAL 11001 LOJA
LOJA

UNIDAD

6000,0000|

NORMAILIZADO

NO

INFIMA

NO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

2021

10520

PGEL

105200000011

530106

02110100

002000000

0000

681120011

SERVICIO DE ENVIO DE

N
SERVICIO [NACIONAL P/
sul

7Y DIRECCION
DISTRITAL 11D01 LOJA
LOJA

UNIDAD

1698,0000

NORMALIZADO

NO

INFIMA

NO

COMUN

GASTO
CORRIENTE




